



PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

PEDIDO DE ORÇAMENTO

A Câmara Municipal de Vereadores de Caçapava do Sul

Frente a realização de processo de dispensa visando a compra de material de expediente e papelaria descritos abaixo, para suprir as necessidades da Câmara de Vereadores de Caçapava do Sul, solicitamos o orçamento conforme segue, devendo ser entregue até o dia 24/10/2025, sexta-feira, podendo ser respondido pelo whatsapp:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	Folha de papel, natural, branco, em tamanho A4	34	Cx. com 2.500 unid.	R\$ 157,50	5.355,00
2	Fita corretiva	2	Cx. Com 12 unid.	R\$ 42,00	R\$ 84,00
3	Marcadores COR AMARELO	2	Cx. com 12 unid.	R\$ 42,00	R\$ 84,00
4	Marcadores COR VERDE	2	Cx. com 12 unid.	R\$ 42,00	R\$ 84,00
5	Caneta para quadro branco RECARREGÁVEL	1	1 Unidade cor VERMELHA	R\$ 18,50	R\$ 18,50
6	Caneta para quadro branco RECARREGÁVEL	1	1 Unidade cor VERDE	R\$ 18,50	R\$ 18,50
7	Caneta para quadro branco RECARREGÁVEL	1	1 Unidade cor ROXA	R\$ 18,50	R\$ 18,50
8	Caixa refil de tinta para caneta de quadro branco com 12 unidades	1	1 caixa com 12 unidades cor VERMELHO	R\$ 84,00	R\$ 84,00
9	Caixa refil de tinta para caneta de quadro branco com 12 unidades	1	1 caixa com 12 unidades cor VERDE	R\$ 84,00	R\$ 84,00
10	Caixa refil de tinta para caneta de	1	1 caixa com 12 unidades cor ROXO	R\$ 84,00	R\$ 84,00

CNPJ: 17.846.124/0001-95

GS TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA
Rua X. de Novembro, 375 sala 1 Galena Oberto
CEP: 96570-000 Centro
CAÇAPAVA DO SUL - RS



PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Capapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

	quadro branco com 12 unidades				
11	Caixa de pilhas AAA com 40 unidades	1	Caixa com 40 unidades	R\$ 60,00	R\$ 60,00
12	Fita tipo durex, LARGA, (45x45cmx100m) transparente	25	unidades	R\$ 12,00	R\$ 300,00
13	Quadro branco, tamanho (110x80cm)	1	unidade	R\$ 109,00	R\$ 109,00
14	Caixa de cliques tamanho 3/0, com 500g, galvanizados	10	unidades	R\$ 25,00	R\$ 250,00
15	Caixa de cliques tamanho 4/0, com 500g, galvanizados	8	unidades	R\$ 25,00	R\$ 200,00
16	Perfurador de papel, 60 folhas, dois furos redondos	1	unidade	R\$ 95,00	R\$ 95,00
17	Grampo trilho plástico para pasta arquivo	100	unidades	R\$ 80,00	R\$ 80,00
TOTAL					

IMPORTANTE DESTACAR QUE OS ITENS DO 5 AO 10 SERÃO ADQUIRIDOS EM LOTES: 5 E 8, 6 E 9 e 7 E 10, PARA QUE NÃO OCORRA INCOMPATIBILIDADE ENTRE OS REFIS E AS CANETAS, OS DEMAIS ITENS SERÃO ADQUIRIDOS DE FORMA INDIVIDUAL.

CNPJ: 17.846.124/0001-95

Razão Social: GS TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA

Contato: SILVIO (55 992 060667)

Assinatura

RECEBIMOS DA
ASSINATURA DO
RESPONSÁVEL
Pelo
CNPJ: 17.846.124/0001-95
RUA X. DE NOVOEMBRO, 376 SALA 1 GALERIA OBERTO
CEP: 96570-000 CENTRO
CAPAPAVA DO SUL - RS

CNPJ: 17.846.124/0001-95
GS TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA
Rua X. de Novembro, 376 sala 1 Galeria Oberlo
CEP: 96570-000 Centro
CAPAPAVA DO SUL - RS